

*CLR Holding ApS
Aakirkebyvej 66
3700 Rønne*

CVR-nummer: 25768000

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *29/5* 2018



Claus Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CLR Holding ApS
Aakirkebyvej 66
3700 Rønne

E-mail: cr@malerborg.dk
CVR-nr.: 25 76 80 00
Stiftet: 1. december 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Claus Rasmussen

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Ole Bonderup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -314, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.777, og en egenkapital på t.kr. 2.683.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en uændret aktivitet, men med en positiv indtjening fra tilknyttede virksomheder for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
I. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	-143.247	121
Andre eksterne omkostninger	-10.860	-9
DRIFTSRESULTAT	-154.107	112
1 Andre finansielle indtægter	76.862	198
2 Andre finansielle omkostninger	-284.627	-566
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-361.872	-256
3 Skat af årets resultat.....	48.117	81
ÅRETS RESULTAT	-313.755	-175
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	337.641	121
Overført resultat.....	-751.396	-396
DISPONERET I ALT	-313.755	-175

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.788.940	1.450
Finansielle anlægsaktiver.....	1.788.940	1.450
ANLÆGSAKTIVER.....	1.788.940	1.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.471	48
5 Selskabsskat.....	87.260	0
Udskudt skatteaktiv	83.908	52
Tilgodehavender	225.639	100
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.646.121	1.806
Værdipapirer og kapitalandele	1.646.121	1.806
Likvide beholdninger	116.494	93
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.988.254	1.999
AKTIVER	3.777.194	3.449

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.159.560	821
Overført resultat.....	1.173.197	1.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100
6 EGENKAPITAL.....	2.682.757	3.096
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	580.888	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	580.888	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	492.924	297
Selskabsskat.....	0	35
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	15.625	16
Kortfristede gældsforpligtelser	513.549	353
GÆLDSFORPLIGTELSER	513.549	353
PASSIVER	3.777.194	3.449
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, omsætningsaktiver.....	63.299	112
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver.....	13.469	86
Renter af overskydende skat, selskaber.....	94	0
Andre finansielle indtægter i alt.....	76.862	198
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	538	0
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver.....	284.089	556
Renter af restskat, selskaber.....	0	10
Andre finansielle omkostninger i alt.....	284.627	566
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-15.762	-29
Regulering af udskudt skat.....	-32.355	-52
Skat af årets resultat i alt.....	-48.117	-81
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	629.380	629
Kostpris 31. december 2017	629.380	629
Op- og nedskrivninger primo.....	821.919	800
Årets resultatandele.....	437.641	121
Udloddet udbytte.....	-100.000	-100
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	1.159.560	821
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	1.788.940	1.450

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Malefirmaet Borg ApS, CVR-nr. 24978745	100%	1.788.940	437.638
Malefirma CR ApS, CVR-nr. 36490268	100%	-580.888	-423.579

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-34.943	-213
Udbytteskat.....	13.260	16
Skat af årets resultat.....	15.762	29
Betalt/modtaget indkomstskat i regnskabsåret	34.943	139
Sambeskatningsbidrag.....	-15.762	-60
Betalt ordinær acontoskat	74.000	54
Selskabsskat i alt.....	87.260	-35

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	250.000	0	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	821.919	0	337.641	1.159.560
Overført resultat	1.924.593	0	-751.396	1.173.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	100.000	100.000
	3.096.512	-100.000	-313.755	2.682.757

7 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets driftskredit.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i CLR-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

	2017	2016
		kr. 1000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en del af værdipapirbeholdningen til sikkerhed for byggegaranti i datterselskabet. Den bogførte værdi af værdipapirerne der ligger til sikkerhed udgjorde pr. 31. december 2017, t.kr. 305.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Claus Rasmussen, Strandvejen 141, Rønne